
Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22  Humpolec 

 

Město Humpolec TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 1/3 

 
 

 

            Dodatek č.1 ke Smlouvě 
 
uzavřený podle § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 

pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník) 

 

                                      pro akci: II/347 Humpolec - obchvat, technická studie  

 

1.1. Objednatel: Město Humpolec, Horní náměstí 300, 
                            369 01Humpolec zastoupené Karlem 
                            Kratochvílem starostou města,  Ing. Vlastimilem 
                            Bruknerem – 1.místostarostou města 

zástupce pro věci technické:  Jaroslav Vaňkát, Dagmar Palánová 
Bankovní spojení:           
Číslo účtu:                            
IČO:                             00248266 
Dále jen ,,Objednatel,, 
 

1.2. Zhotovitel:             SUDOP PRAHA a.s 
                                             Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80, 

                             Zastoupené: Ing.Tomášem Slavíčkem, předsedou 
představenstva Ing. Ivanem Pomykáčkem, 
místopředsedou představenstva Mgr. Ing. Evou 
Kudynovou Klimtovou, místopředsedou 

představenstva Ing. Martinem Chrastilem, členem 
představenstva                             

 
zástupce pro věci smluvní :     Ing. Andrea Plíšková 
zástupce pro věci technické:   Ing. Matěj Mareš 
Bankovní spojení:             
Číslo účtu:                             
IČO:                             25793349 
DIČ:                                      CZ25793349 
Zápis v obchodním rejstříku:  vedené městským soudem v Praze, spisová značka                       
                                             B 6088  
Dále jen ,, Zhotovitel,, 
                                                 
 

 
společně také „smluvní strany“ 

 
Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli smluvní strany 



Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22  Humpolec 

 

Město Humpolec TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 2/3 

 
tento 

dodatek: 
(dále jen dodatek „) 

 
 
1.3.    Dne 14.10 2021 byla mezi Objednatelem a Zhotovitelem uzavřena  Smlouva 
uzavřená dle §  § 2586 a násl., zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen občanský zákoník), dále jen ,, Smlouva,,. 

 
1.4.   Důvodem pro uzavření dodatku je požadavek obce Vystrkov na návrh 
alternativního vedení trasy obchvatu na jejím území, mimo schválený koridor dle 
ÚP. 

Z tohoto důvodu se smluvní strany dohodly na úpravě Smlouvy takto: 

 

• Článek č. 2 – Předmět smlouvy 

Zadání se tímto rozšiřuje o návrh a prověření alternativního vedení trasy 
obchvatu v oblasti Zadního Vystrkova dle požadavku obce Zadní Vystrkov, 
vč. souběžné cyklostezky. 

 

• Článek 3 – termín plnění 

Předání technické studie – do 31.8. 2022 

 

• Článek č. 3 – cenové ujednání 

Cena dle Smlouvy  bez DPH                          663 000,- Kč 

Cena prací dle dodatku bez DPH                    64 000 ,- Kč 

Cena celkem dle Smlouvy a dodatku č.1        727 000 ,- Kč 

DPH 21%                                                      879 670 ,- Kč 

 
 

1.5       V ostatním zůstává Smlouva beze změn. 
 

 
1.6   Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku a účinnost tohoto 
Dodatku nastává dle zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, dnem 
uveřejnění v registru smluv. 
 
1.6    Tento Dodatek se vyhotovuje ve dvou vyhotoveních. Každá smluvní strana 
obdrží po jednom vyhotovení. 
 
 
 
1.7   Smluvní strany prohlašují, že Dodatek byl sepsán jako projev jejich vlastní, 
svobodné a vážně míněné vůle, prosta omylu, nikoliv v tísni či za nápadně 



Město Humpolec 
Horní náměstí 300 
396 22  Humpolec 

 

Město Humpolec TEL.: 565 518 111 IČ: 002 48 266 
Horní náměstí 300 FAX: 565 518 199 DIČ: CZ00248266 
396 22 Humpolec datová schránka: 6gfbdxd urad@mesto-humpolec.cz www.mesto-humpolec.cz 3/3 

nevýhodných podmínek, její obsah byl výslovně smluvními strany schválen, na 
důkaz čehož připojili své podpisy. Práva a povinnosti tímto Dodatkem neupravené 
se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.  
 
 
1.8  Tento Dodatek byl schválen Radou Města Humpolce dne 1.6.2022, 
usnesením č.j. 1470/70/RM/2022. 
 

 
 
V Humpolci dne  
 

                    
     Město Humpolec                                           Ing. Tomáš Slavíček 
      Karel Kratochvíl                                       předseda představenstva 

 Starosta                                                SUDOP PRAHA a.s. 
 

 

                             
 
                                      

       Město Humpolec                                          Ing. Ivan Pomykáček 
        Ing. Vlastimil Brukner                          místopředseda představenstva 

           Místostarosta                                                    SUDOP PRAHA a.s. 
 

 
 

 

 
 
 

 

 
 

 

 

 

 


